
Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Isny 46 18 13 2 3 151:82 +69 28:8
2 TSG Leutkirch II 18 10 3 5 141:111 +30 23:13
3 VFB Friedrichshafen 18 10 3 5 136:121 +15 23:13
4 1. TTC Wangen II 18 8 5 5 129:108 +21 21:15
5 SVW Weingarten 18 7 3 8 124:135 -11 17:19
6 TTF-81 Schomburg 18 7 2 9 120:124 -4 16:20
7 TSV Meckenbeuren 18 7 2 9 113:132 -19 16:20
8 SV Amtzell 18 6 3 9 118:133 -15 15:21
9 SV Weissenau 18 6 1 11 109:133 -24 13:23

10 SC Vogt 18 3 2 13 87:149 -62 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kort, Karl-Heinz, Eschenstr. 16, 88069 Tettnang, Mobil: 01520 /
1971410, Tel.: 07542 / 929229, karl-heinz.kort@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTF-81 Schomburg
SV Weissenau
TV Isny 46

SVW Weingarten
SV Amtzell
SC Vogt

5:9
9:6
9:0

Sa. 03.10.2009 16:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

VFB Friedrichshafen
SC Vogt
SVW Weingarten
VFB Friedrichshafen

1. TTC Wangen II
TSV Meckenbeuren
TSG Leutkirch II
TV Isny 46

5:9
8:8
4:9
9:7

Do. 08.10.2009 20:00 v (1) TSV Meckenbeuren TV Isny 46 5:9
Sa. 10.10.2009 15:00 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TSG Leutkirch II
TTF-81 Schomburg
SVW Weingarten
TSG Leutkirch II

1. TTC Wangen II
SC Vogt
VFB Friedrichshafen
SV Amtzell

8:8
9:4
3:9
9:2

Sa. 17.10.2009 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren
1. TTC Wangen II
SV Weissenau
TTF-81 Schomburg

SVW Weingarten
TV Isny 46
TSG Leutkirch II
SV Amtzell

6:9
3:9
6:9
9:5

Fr. 23.10.2009 19:00 v (1) SV Weissenau 1. TTC Wangen II 2:9
Sa. 24.10.2009 15:00 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Leutkirch II
TTF-81 Schomburg
SVW Weingarten
TSG Leutkirch II

SC Vogt
1. TTC Wangen II
SV Amtzell
TSV Meckenbeuren

9:6
8:8
8:8
9:3

Sa. 31.10.2009 18:00 v (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TSG Leutkirch II
SC Vogt
TV Isny 46

TTF-81 Schomburg
SV Weissenau
SVW Weingarten

9:7
9:7
9:5

Sa. 14.11.2009 18:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)
19:29 v (2)

SVW Weingarten
SV Amtzell
TSV Meckenbeuren
SC Vogt

SV Weissenau
TV Isny 46
TTF-81 Schomburg
VFB Friedrichshafen

6:9
6:9
5:9
7:9

Sa. 21.11.2009 19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 t (1)
19:00 (1)

1. TTC Wangen II
SC Vogt
VFB Friedrichshafen
TV Isny 46

TSV Meckenbeuren
SVW Weingarten
SV Amtzell
SV Weissenau

9:1
5:9
7:9
9:1
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 15:30 (1)

19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:25 v (1)

TSV Meckenbeuren
VFB Friedrichshafen
1. TTC Wangen II
SV Amtzell
TV Isny 46

SV Weissenau
TTF-81 Schomburg
SVW Weingarten
SC Vogt
TSG Leutkirch II

9:6
9:4
8:8
3:9
9:7

Sa. 05.12.2009 15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weissenau
1. TTC Wangen II
TV Isny 46

VFB Friedrichshafen
SV Amtzell
TTF-81 Schomburg

8:8
9:4
9:2

Sa. 12.12.2009 15:00 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

VFB Friedrichshafen
SV Weissenau
1. TTC Wangen II
SV Amtzell
VFB Friedrichshafen

TSV Meckenbeuren
TTF-81 Schomburg
SC Vogt
TSV Meckenbeuren
TSG Leutkirch II

9:5
9:6
9:1
7:9
9:6

Fr. 15.01.2010 20:00 t/v (1) SV Weissenau VFB Friedrichshafen 7:9
Sa. 16.01.2010 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 t/v (1)

TSV Meckenbeuren
SVW Weingarten
SV Amtzell

SC Vogt
1. TTC Wangen II
VFB Friedrichshafen

9:6
8:8
8:8

Sa. 23.01.2010 15:30 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TTF-81 Schomburg
VFB Friedrichshafen
SV Amtzell
VFB Friedrichshafen
SV Weissenau

TSV Meckenbeuren
SVW Weingarten
TSG Leutkirch II
SC Vogt
SVW Weingarten

8:8
9:7
9:3
9:1
9:3

Sa. 30.01.2010 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten
1. TTC Wangen II
TSV Meckenbeuren
TTF-81 Schomburg
TV Isny 46

SC Vogt
TSG Leutkirch II
SV Amtzell
SV Weissenau
VFB Friedrichshafen

9:5
4:9
3:9
9:7
5:9

Sa. 06.02.2010 19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Wangen II
TV Isny 46

SV Weissenau
TSV Meckenbeuren

0:9 W
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2010 15:00 v (1)

18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

SV Amtzell
SVW Weingarten
SC Vogt
SV Amtzell
TTF-81 Schomburg
TV Isny 46

1. TTC Wangen II
TSV Meckenbeuren
TSG Leutkirch II
SV Weissenau
VFB Friedrichshafen
1. TTC Wangen II

5:9
9:5
4:9
9:3
9:2
8:8

Sa. 27.02.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTF-81 Schomburg
TSG Leutkirch II
SC Vogt
SV Amtzell

TV Isny 46
VFB Friedrichshafen
1. TTC Wangen II
SVW Weingarten

3:9
8:8
0:9
9:6

Sa. 06.03.2010 15:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren
SVW Weingarten
TTF-81 Schomburg

VFB Friedrichshafen
TV Isny 46
TSG Leutkirch II

9:3
3:9
2:9

Sa. 13.03.2010 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

1. TTC Wangen II
SV Weissenau
TSG Leutkirch II
SC Vogt

VFB Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren
TV Isny 46
TTF-81 Schomburg

9:5
3:9
8:8
0:9

Fr. 19.03.2010 20:00 v (1) SV Weissenau SC Vogt 9:5
Sa. 20.03.2010 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten
TSV Meckenbeuren
TV Isny 46

TTF-81 Schomburg
TSG Leutkirch II
SV Amtzell

9:6
9:4
9:2

Sa. 27.03.2010 15:00 v (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TSV Meckenbeuren
SV Weissenau
1. TTC Wangen II
SC Vogt

1. TTC Wangen II
TV Isny 46
TTF-81 Schomburg
SV Amtzell

9:6
1:9
4:9
8:8

Fr. 09.04.2010 19:00 v (1) TSG Leutkirch II SV Weissenau 9:4
Sa. 10.04.2010 19:00 v (1)

19:00 h (1)
19:00 (1)

TSG Leutkirch II
SC Vogt
SV Amtzell

SVW Weingarten
TV Isny 46
TTF-81 Schomburg

7:9
9:6
9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 28.02.2026 04:43 | Seite 2 von 2


